19 al 27 de noviembre de 2025, en la Peña del Carajo, sito en Calle Catalino Miranda 
N° 158, distrito de Barranco, provincia y departamento de Lima, cuenta con un aforo 
habilitado de 300 personas, teniendo en Preventa 1 (del 6 de octubre al 10 de 
noviembre de 2025) como precio Supervip el costo de S/119.00 (ciento diecinueve y 
00/100 Soles); como precio VIP el costo de S/80.00 (ochenta y 00/100 Soles) y como 
precio Popular el costo de S/ 50.00 (cincuenta y 00/100 Soles). Asimismo, en 
Corporativo tiene como precio Supervip el costo de S/ 100.00 (cien y 00/100 Soles);